‘ Tamaulipas
Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

2024

58,998,209
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58,144,817
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12,931,133
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853,392

Cuenta Publica 2024
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)
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42,712,189
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42,712,189
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42,283,978
32,606,930
1,100,090
8,576,958
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428,211

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financi

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

£
N -:&ctyo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

lﬁy Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2024
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-698,659
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168,987

957,670
1,126,657
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1,427,161
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-1,427,161

165,142
0
0
0
165,142
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165,142

-833,808

1,791,478
957,670

{
Mtro. René Os\is Sanchez Rivas
Magistrado Presidente
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